information 

technology 

initiatives and 

financial 

performance 

of Malaysian 

service firms 

menguji faktor-

faktor yang 

terkait dengan 

penggunaan 

Teknologi 

Informasi yang 

berkelanjutan 

dan dampaknya 

terhadap kinerja 

keuangan 328 

(tiga ratus dua 

puluh delapan) 

perusahaan jasa 

Malaysia 

alism 

behavior 

(X1) 

organizatio

nal pressure 

(X2) 

sustainable 

information 

technology 

initiatives 

(X3) 

financial 

performanc

e (Y) 

struktural 

digunakan dan 

ditemukan bahwa 

perilaku pro-

lingkungan dan